
SOU Vyšehrad
Stravovací a ubytovací služby
září 2013 – červen 2016  Vyučení

Výrobní operátor
Orifarm Suppy AS
srpen 2020 – dosud  3 roky a 10 měsíců 

Kompletní vizuální kontrola zboží až po kontrolu a tisku adresy zákazníka a zabalení objednávky v rámci

interních programů na PC .

Manipulační pracovník
Orifarm Suppy AS
červenec 2017 – srpen 2020  3 roky a 2 měsíce 

Kompletní kompletace zboží farmaceutických objednávek až po komunikaci s danými řidiči v AJ občas ČJ .

Odpovědnost za každý farmaceutický transport jak teplý tak studený , veškeré znalosti interních

programů a transportních papíru a předpisů včetně plombování.

Problem solver
Amazon
červenec 2016 – červen 2017  1 rok 

Reklamace zboží, opravování závadných kódů, celkové řešení problémového zboží přes PC + podpora a

opravy procesů.

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 VZV - vysokozdvižný vozík

 603******  ksa***@***.cz
 Rok narození 1991

Stanislav K.

ID: 1300318

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook začátečník 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe InDesign nováček 
Adobe Photoshop pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Jelikož je veškerá práce na PC mým koníčkem tak orientace v online světě ( sociální
sítě bych radči nepočital ) a cit pro detail je pro mě naprostým základem.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Technické
znalosti

Dovednosti



Další dovednosti 
Rozhodně si osobně hodně zakládám na komunikaci a samostatnosti, mám rád výzvy
a mít za ně odpovědnost , ale zároveň jsem velmi rád když se i pracuje v týmu stejně
schopných lidí jak na úrovni komunikační tak na úrovni která vyžaduje dávku
samostatnosti ale zároveň je pevným členem týmu, zkrátka je dovednost umět
pracovat v týmu ale zároveň při provedení týmové práce pracovat samostatně na
uvedených aspektech práce který každý člen týmu má, aby vše v celku jelo jako dobře
namazaný stroj .

PC , online seberozvoj a sebevzdelávaní ( dneska se na internetu opravdu vše naučíte a
co potřebujete zjistit zjistíte , žijeme v době kdy sebevzdelávaní nebylo lehčí ne-li
nejlehčí a ano není to moje.dovvednost ale záliba. 
PC gaming - nechci psát o hraní ale o jednom důležitém aspektu a to je cit pro detail a
3D prostor , pokud vnímáte 3D svět v něm a umíte se orientovat a umíte v něm dělat
interakce tak se vám rozhodně zlepšuje mnoho vjemů. 
Koukání na dokumenty a historie . 
Hledání nových programů a modování.

Kde hledám práci
Kladno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Logistik
Přípravář
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kladno, okres Kladno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manipulacni-pracovnik-problem-solver-vyrobni-operator-zivotopis-1300318

	Stanislav K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


